于发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项获得中国证券监督管理委员会核

准批复的公告》（公告编号：2016-139）

2017年2月9日，华泰联合证券向西藏山南发出了缴款通知书，2月10日，西藏山南

已缴款859,999,998.86元，认购了本次非公开发行的255,192,878股股份。 根据致同会

计师事务所（特殊普通合伙）于2017年2月16日出具的《验资报告》（致同验字(2017)第

110ZC0081）， 截至2017年2月16日止， 华联股份已收到特定投资者认缴股款人民币

859,999,998.86元 （大写： 人民币捌亿伍仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾捌元捌角陆

分），其中：股本255,192,878元，资本公积604,807,120.86元。

二、《募集资金四方监管协议》的签订及专户开立、存储情况

为规范公司募集资金管理，根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易

所主板上市公司规范运作指引》等法律法规和规范性文件，以及《公司募集资金管理办

法》的相关规定，公司于2017年3月13日召开第七届董事会第三次会议，审议通过了

《关于确定募集资金专用账户并签订四方监管协议的议案》。 近日，公司针对两个募投

项目分别签署了以下协议：